
RESULTATS ABSOLUTS Cursa Flor d'Ametller

Cursa Flor d'Ametller

Cursa d'Atletisme
sábado, 17 de febrero de 2018

Club Atletisme Sa Raval

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

282 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Club Atletisme Pitiús - U-Run1 0:25:25 3:23M301- 0:25:251-

148 Alex Spinozzi 1970 Sa Raval2 0:25:56 3:27M451- 0:25:562-

215 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària3 0:26:07 3:29M452- 0:26:073-

110 Mohamed  Salhi 1999 Sa Raval4 0:26:15 3:30M201- 0:26:154-

106 Quim Balestra  Diaz 2002 C.A. Pitius5 0:26:28 3:32M101- 0:26:285-

236 David Grille Marin 1987 C.A. Pitius6 0:26:56 3:35M302- 0:26:566-

245 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 Club Atletisme Santa Eulària7 0:27:04 3:37M351- 0:27:047-

208 Chechu Sánchez  Muñoz 1979 Cap8 0:27:09 3:37M352- 0:27:098-

265 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius9 0:27:40 3:41M401- 0:27:409-

247 Daniel González Fernández 1987 Trideporte - Piecitos10 0:27:48 3:42M303- 0:27:4810-

306 Hugo Cabezas Soares 2000 A.D. Ibiza Half Triathlon11 0:28:10 3:45M202- 0:28:1011-

293 Oriol Diaz Hernandez 1991 C.N. Eivissa Triatló12 0:28:52 3:51M304- 0:28:5212-

116 Llorenç Guasch Torres 1999 No club13 0:28:58 3:52M203- 0:28:5813-

155 César Pérez 1977 U-Run14 0:28:58 3:52M402- 0:28:5814-

281 Paquito Redondo Buedo 1969 G.D. Presuntos Triatletas15 0:29:05 3:53M453- 0:29:0515-

101 Tomei Torres Riera 1999 Sa Raval16 0:29:12 3:54M204- 0:29:1216-

123 Javier Hernández Díaz 1987 Club Atletismo Ibiza17 0:29:17 3:54M305- 0:29:1717-

243 Eric Gautheron 1970 C.A. Pitius18 0:29:29 3:56M454- 0:29:2918-

240 José Serra Torres 1982 Sa Raval19 0:29:33 3:56M353- 0:29:3319-

131 David Pérez Rodríguez 1977 Bfit Ibiza Triatlón20 0:29:38 3:57M403- 0:29:3820-

233 Ernesto Ruiz Rodríguez 1975 Eiviatletisme21 0:29:43 3:58M404- 0:29:4321-

224 Marc Torres Planells 2001 Sa Raval22 0:29:56 3:59M102- 0:29:5622-

211 Francisco Javier Aguado Valverde1982 Club Atletisme Santa Eulària23 0:29:58 4:00M354- 0:29:5823-

289 Vicente Sala Torres 1983 C.E.Matzinats24 0:29:59 4:00M306- 0:29:5924-

210 Norman Mari Torres 1975 Es Verros De Ses Salines25 0:30:04 4:01M405- 0:30:0425-

205 Emilio Escudero Marí 1966 Cirf26 0:30:09 4:01M501- 0:30:0926-

274 Jose María Cardona Ribas 1972 Trijasa - Trideporte27 0:30:09 4:01M455- 0:30:0927-

297 Daniel Viñes Romero 1980 Club Atletisme Santa Eulària28 0:30:10 4:01M355- 0:30:1028-

255 Miguel Angel Reyes Reina 1978 C.N. Eivissa Triatló29 0:30:22 4:03M356- 0:30:2229-

226 Aurelio Díaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eulària30 0:30:29 4:04M502- 0:30:2930-

120 Jose Mari Mari 1988 Cami Vell31 0:30:31 4:04M307- 0:30:3131-

160 David Lozano Portela 2000 Sa Raval32 0:30:38 4:05M205- 0:30:3832-

103 Sebastián  Blanco  Samartin 2001 Sa Raval33 0:30:49 4:07M103- 0:30:4933-

257 Antoni Suñer Torres 1961 C.A. Pitius34 0:30:55 4:07M551- 0:30:5534-

105 Roberto Lopez Ortega 1980 Sa Raval35 0:31:00 4:08M357- 0:31:0035-

296 Manuel Moreno Aguado 1976 Sa Raval36 0:31:03 4:08M406- 0:31:0336-

309 Alejandro Rodríguez  Balbas 198337 0:31:10 4:09M308- 0:31:1037-

300 Pere Juan Torres 1973 Eiviatletisme Club Esportiu38 0:31:14 4:10M456- 0:31:1438-
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288 Javier Cejudo  Hernandez 1978 G.E.Es Vedrà39 0:31:14 4:10M358- 0:31:1439-

213 Mariano Yepes Tur 197140 0:31:16 4:10M457- 0:31:1640-

121 Jorge Jimenez Morales 1975 Es Cami Vell41 0:31:17 4:10M407- 0:31:1741-

295 Josep Boned 1979 Es Cami Vell42 0:31:24 4:11M359- 0:31:2442-

278 TONI Mari Tur 1975 ES PUIG43 0:31:40 4:13M408- 0:31:4043-

301 José Antonio Navarro Jiménez Nava1978 Club Atletisme Santa Eulària44 0:31:53 4:15M3510- 0:31:5344-

294 Antonio Ferrer Guasch 1962 Triatló Santa Eulària45 0:31:56 4:15M552- 0:31:5645-

147 Alejandro Moreno Moreno 198346 0:32:03 4:16M309- 0:32:0346-

137 Aroa  Manzano  Ferrer 2002 C.A. Pitius47 0:32:06 4:17F F101- 0:32:0647-

214 Antonio Velasco Becerra 1972 Club Atletisme Santa Eulària48 0:32:08 4:17M458- 0:32:0848-

209 Antonio Carreño Poley 196249 0:32:09 4:17M553- 0:32:0949-

232 Jordi Rayus 1981 G. D. Presuntos Triatletas50 0:32:36 4:21M3511- 0:32:3650-

287 Juanjo Mari Hidalgo 1974 Peña Deportiva Santa Eulari51 0:32:55 4:23M409- 0:32:5551-

171 Joan Planells  Rubio 198352 0:33:02 4:24M3010- 0:33:0252-

259 Carlos Alcacer Lanzas 1983 G.D. Presuntos Triatletas53 0:33:05 4:25M3011- 0:33:0553-

283 Luis Javier Elipe Cabrera 1964 Independiente54 0:33:09 4:25M503- 0:33:0954-

248 Joan Quiroga García 199055 0:33:12 4:26M3012- 0:33:1255-

242 Toni Granados Moreno 1982 Sa Raval56 0:33:16 4:26M3512- 0:33:1656-

222 Miguel Padial  Rodriguez 1959 Club Atletisme Santa Eulària57 0:33:20 4:27M554- 0:33:2057-

229 Adrià Tauste Campo 198258 0:33:23 4:27M3513- 0:33:2358-

304 Salvador Grau Pascual 1977 U Run59 0:33:33 4:28M4010- 0:33:3359-

251 Cristina Guiral Gimenez 1974 Club Atletisme Santa Eulària60 0:33:43 4:30F F401- 0:33:4360-

279 Antonio Ribas Sala 196161 0:33:45 4:30M555- 0:33:4561-

135 Carlos Marí Llobet 2002 No club62 0:33:52 4:31M104- 0:33:5262-

280 Fani González Leal 1970 G.D. Presuntos Triatletas63 0:33:56 4:31F F451- 0:33:5663-

234 Alex Ruano Ortiz 1986 Club Atletismo Ibiza64 0:34:02 4:32M3013- 0:34:0264-

230 Marcos  Torres  Garcia 1982 Farts De Figues 65 0:34:25 4:35M3514- 0:34:2565-

254 Mariano  Torres Ribas 1970 A.D. Ibiza Half Triathlon66 0:34:31 4:36M459- 0:34:3166-

202 Kevin Russell 1970 Crossfit Mag67 0:34:37 4:37M4510- 0:34:3767-

305 Miguel Ángel Cardona Torres 1981 G.E. Farts De Figues68 0:34:41 4:37M3515- 0:34:4168-

250 Diego Ponce Costa 197469 0:34:47 4:38M4011- 0:34:4769-

212 Lydia Yern Allen 1978 Trijasa70 0:34:52 4:39F F351- 0:34:5270-

130 David Quirós  Polo 1986 Pizzeria Alf Redo71 0:34:54 4:39M3014- 0:34:5471-

119 Juan Carlos Martínez Catalán 1986 Pizzeria Alf Redo72 0:34:54 4:39M3015- 0:34:5472-

266 Vicente Cabezas Roca 1975 Sa Raval73 0:34:56 4:39M4012- 0:34:5673-

270 Iván Marí 198274 0:35:21 4:43M3516- 0:35:2174-

204 Oscar Martinez Colomar 1978 Club Atletisme Santa Eulària75 0:35:25 4:43M3517- 0:35:2575-

170 Jean-Yves David 1958 La Bijouterie Ibiza Team76 0:35:26 4:43M556- 0:35:2676-

167 Ignacio Ribas Iborra 198577 0:35:31 4:44M3016- 0:35:3177-

164 Fran Hernández Pedrosa 198278 0:35:33 4:44M3518- 0:35:3378-

217 M.Jose Boned 1970 Sa Raval79 0:35:34 4:45F F452- 0:35:3479-

145 Adrià Ribas Vingut 1992 Mi Fisio80 0:35:36 4:45M3017- 0:35:3680-

122 Jon Lapeña Gutiérrez 1982 No club81 0:35:45 4:46M3519- 0:35:4581-

141 Alberto Escandell Orvay 1986 Can Mussonet82 0:35:56 4:47M3018- 0:35:5682-

206 Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eulària83 0:35:59 4:48F F453- 0:35:5983-

256 Maria Victoria Mari Llano 1974 Club Natacion Ibiza Triatlon84 0:36:01 4:48F F402- 0:36:0184-
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216 Esmeralda Marí Galiano 1988 Triatló Santa Eulària85 0:36:04 4:49F F301- 0:36:0485-

269 Pablo García García 198086 0:36:14 4:50M3520- 0:36:1486-

172 Joana Maria Roa 1973 A.D. Ibiza Half Triathlon87 0:36:15 4:50F F403- 0:36:1587-

162 Emilio Nicolau 1975 A.D. Ibiza Half Triathlon88 0:36:16 4:50M4013- 0:36:1688-

218 Andoni Valencia Aparicio 1964 A.D. Ibiza Half Triathlon89 0:36:16 4:50M504- 0:36:1689-

136 Carlos Mari Hernandez 1971 Es Cami Vell90 0:36:44 4:54M4511- 0:36:4490-

125 Gonzalo Sainz-Pardo Casado 199091 0:36:46 4:54M3019- 0:36:4691-

239 Vicent Tur Ferrer 1972 G.D. Presuntos Triatletas92 0:36:47 4:54M4512- 0:36:4792-

157 Cristina De Miguel Salinas 198093 0:37:01 4:56F F352- 0:37:0193-

258 Gabriel Bover Alvarado 1978 Club Comando Sa Riera94 0:37:03 4:56M3521- 0:37:0394-

302 Toni Ribas 196995 0:37:06 4:57M4513- 0:37:0695-

227 Stella Osterhoff 1983 Deportistas EII96 0:37:07 4:57F F302- 0:37:0796-

143 Adrián Manteca  Vicente 1990 A.D. Ibiza Half Triathlon97 0:37:10 4:57M3020- 0:37:1097-

298 José Antonio Cardona 196998 0:37:18 4:58M4514- 0:37:1898-

307 Nuala Kennedy 197399 0:37:24 4:59F F404- 0:37:2499-

108 Oscar Ramis Mari 1986100 0:37:45 5:02M3021- 0:37:45100-

219 Xavi Costa Riera 1971 U-Run101 0:37:54 5:03M4515- 0:37:54101-

111 Miguel Tur Rubio 1986 Pizzeria Alf Redo102 0:37:57 5:04M3022- 0:37:57102-

291 Juan Antonio Ferrer Mari 1992 Club Atletisme Santa Eulària103 0:37:59 5:04M3023- 0:37:59103-

271 Antonia Prats Vallespir 1970 Sa Raval104 0:38:09 5:05F F454- 0:38:09104-

154 Carlus Ramis Palau 1997 Catufas Racing105 0:38:10 5:05M3024- 0:38:10105-

286 ANJA HENKEL 1980106 0:38:27 5:08F F353- 0:38:27106-

276 Benjamin Vela Alguacil 1967 U=Runn107 0:38:37 5:09M505- 0:38:37107-

268 Elena Costa Juan 1987 G.E. Farts De Figues108 0:38:38 5:09F F303- 0:38:38108-

165 Fran Santos Ibiza 1963 Eiviatletisme Club Esportiu109 0:38:42 5:10M506- 0:38:42109-

220 Jose Manuel Alcantara 1981 G.D. Presuntos Triatletas110 0:39:07 5:13M3522- 0:39:07110-

98 Vicent Torres  Roig 1983 Ibiza Patina 111 0:39:15 5:14M3025- 0:39:15111-

241 Marina Viñas Gaza 1987112 0:39:15 5:14F F304- 0:39:15112-

182 Maria Jose Guerra  Lopez 1975 U-Run113 0:39:17 5:14F F405- 0:39:17113-

223 Leire Rodriguez Alvarez 1994114 0:39:19 5:15F F305- 0:39:19114-

238 Bartomeu Martín Bonet 1992 C.A. S'Ase Ja Brama115 0:39:23 5:15M3026- 0:39:23115-

207 José Luís Ribas Marí 1985116 0:39:38 5:17M3027- 0:39:38116-

156 Cristian Ramon Lopez 1989117 0:39:45 5:18M3028- 0:39:45117-

263 Daniel Monzó Cassin 1984118 0:39:46 5:18M3029- 0:39:46118-

284 Sonia Cardona Torres 1987119 0:40:09 5:21F F306- 0:40:09119-

267 Luisa Flores Jiménez 1984 G.D. Presuntos Triatletas120 0:40:22 5:23F F307- 0:40:22120-

132 Daniel Juan 1992 No club121 0:40:23 5:23M3030- 0:40:23121-

225 Fernando Gonzalez 1969 CN Llucmajor122 0:40:40 5:25M4516- 0:40:40122-

200 Susana Costa Riera 1972123 0:40:54 5:27F F455- 0:40:54123-

197 Samanta Planells  1993124 0:41:00 5:28F F308- 0:41:00124-

152 Antonio Planells Escandell 1962125 0:41:01 5:28M557- 0:41:01125-

264 Azahara Peña De La Fuente 1996 Sa Raval126 0:41:06 5:29F F309- 0:41:06126-

468 Juan Jose Planells 1965127 0:41:07 5:29M507- 0:41:07127-

253 Maria Jose Marí Moreno 1984 CC Portinatx Cycling Team128 0:41:35 5:33F F3010- 0:41:35128-

183 Maria Soledad Barjollo Reynoso 1976129 0:41:36 5:33F F406- 0:41:36129-
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153 Carlos Soto 1984 Independiente130 0:41:40 5:33M3031- 0:41:40130-

177 Lucia Vera 1981131 0:41:47 5:34F F354- 0:41:47131-

158 Cristina Prado 1982132 0:41:48 5:34F F355- 0:41:48132-

149 Angel Gortazar 1982133 0:41:48 5:34M3523- 0:41:48133-

99 Vicent Planells Cardona 1954134 0:41:55 5:35M601- 0:41:55134-

150 Anto Carreño Soria 1983135 0:42:02 5:36F F3011- 0:42:02135-

127 Fernando Quiros  Polo 1981136 0:42:03 5:36M3524- 0:42:03136-

308 Jacob Morell 1990 Sa Raval137 0:42:05 5:37M3032- 0:42:05137-

260 Antonio Bernal García De Quirós 1947 Club Atletisme Santa Eulària138 0:42:14 5:38M602- 0:42:14138-

184 Marina Cabrer Costa 2000139 0:42:18 5:38F F201- 0:42:18139-

115 Manuel Arevalo Pineda 1978140 0:42:19 5:39M3525- 0:42:19140-

142 Agustín Torres  Tallón 1976141 0:42:20 5:39M4014- 0:42:20141-

97 Will Karl 1965142 0:42:20 5:39M508- 0:42:20142-

174 Juanan Tur Roig 1972143 0:42:25 5:39M4517- 0:42:25143-

128 Eva Miranda Belda 1982144 0:42:26 5:39F F356- 0:42:26144-

104 Samantha Strate 1989145 0:42:27 5:40F F3012- 0:42:27145-

96 Xicu Colomar 1989146 0:42:27 5:40M3033- 0:42:27146-

109 Natalia Torres Ferrer 1990147 0:42:29 5:40F F3013- 0:42:29147-

173 Juan Mmanuel Qruioga Cortijo 1958148 0:42:30 5:40M558- 0:42:30148-

138 Ana Colomar 1982149 0:42:36 5:41F F357- 0:42:36149-

178 Marco Cleries Marco 1974150 0:42:55 5:43M4015- 0:42:55150-

188 Nuria Gervilla Galache 1987151 0:42:55 5:43F F3014- 0:42:55151-

187 Naiara Domínguez 1983 No club152 0:43:15 5:46F F3015- 0:43:15152-

161 Elisabet  Teis  Ilari 1989153 0:43:23 5:47F F3016- 0:43:23153-

190 Pedro Costa Planells 1987154 0:43:37 5:49M3034- 0:43:37154-

261 Vicky Corrales Ortiz 1986 Eiviatletisme Club Esportiu155 0:43:42 5:50F F3017- 0:43:42155-

166 Horten Mas Torralba 1990 Uirun156 0:44:02 5:52M3035- 0:44:02156-

134 Carolina Ortiz  Sola 1979157 0:44:09 5:53F F358- 0:44:09157-

249 Carolina Gómez  Ripoll 1992158 0:44:09 5:53F F3018- 0:44:09158-

102 Teresa Huedo Fernández 1978 Club Atletismo C.D. Ibiza159 0:44:21 5:55F F359- 0:44:21159-

201 Luisa Bonet Templeton Bonet Templ1984160 0:44:47 5:58F F3019- 0:44:47160-

107 Patricia Tur Juan 1967161 0:45:17 6:02F F501- 0:45:17161-

113 Mariano Prats 1978162 0:45:50 6:07M3526- 0:45:50162-

129 Enrique Roig Sirerol 1972163 0:45:58 6:08M4518- 0:45:58163-

118 Judith Gonzalez Garcia 1985 Origin164 0:46:00 6:08F F3020- 0:46:00164-

228 Javier Ribas Jimenez 1988 Base Sport Ibiza Club165 0:46:11 6:09M3036- 0:46:11165-

192 Pedro Del Negro 1980166 0:46:11 6:09M3527- 0:46:11166-

252 Pepe Palau Mayans 1969 Racing Catufas167 0:46:57 6:16M4519- 0:46:57167-

199 Sonia Lopez Teruel 1974168 0:47:39 6:21F F407- 0:47:39168-

275 Jose Cantero González 1950 Club Atletisme Santa Eulària169 0:47:58 6:24M603- 0:47:58169-

235 Reyes Rodriguez Escalante 1980 Club Atletisme Santa Eulària170 0:47:58 6:24F F3510- 0:47:58170-

185 Marta Vallejo Carmena 1977 Ninguno171 0:48:06 6:25F F408- 0:48:06171-

272 Esther  Tur Riera 1980 Eiviatletisme Club Esportiu172 0:49:15 6:34F F3511- 0:49:15172-

176 Laura Pascual 1988 No club173 0:49:28 6:36F F3021- 0:49:28173-

196 Ruth Marcé  Rapela 1983174 0:49:28 6:36F F3022- 0:49:28174-
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180 María Gil Calatayud 1978 Creative Fitness Ibiza175 0:49:35 6:37F F3512- 0:49:35175-

292 Pilar Guasch Clapés 1986 Creative Fitness Ibiza176 0:49:35 6:37F F3023- 0:49:35176-

117 Laura Ortiz  Sola 1987177 0:50:06 6:41F F3024- 0:50:06177-

144 ?lvaro Matas Tur 1988178 0:50:06 6:41M3037- 0:50:06178-

126 Francisco Javier  Sánchez  López 1999 Sa Raval179 0:50:13 6:42M206- 0:50:13179-

151 Antonia Pedraza Aragones 1975 Ninguno180 0:50:42 6:46F F409- 0:50:42180-

191 Pedro Costa Prats 1958181 0:50:42 6:46M559- 0:50:42181-

112 Miguel Gor Ortiz 1982182 0:50:43 6:46M3528- 0:50:43182-

277 Sergio Navarro Martin 1982183 0:50:44 6:46M3529- 0:50:44183-

133 Cristina Bonet  Serra 1984 Origin Ibiza184 0:50:44 6:46F F3025- 0:50:44184-

303 Laura Marí Tur 1989185 0:51:28 6:52F F3026- 0:51:28185-

262 Juan Vicente Tur Riera 1976 EMA Sant Josep186 0:53:08 7:05M4016- 0:53:08186-

175 Laia Garberi 1986 EMA Sant Josep187 0:53:08 7:05F F3027- 0:53:08187-

168 Inés López Corral 1992 Baixadores188 0:53:48 7:10F F3028- 0:53:48188-

114 Maria Riera  Bonet 1980189 0:53:51 7:11F F3513- 0:53:51189-

146 Alba Tur García 1992 Baixadores190 0:54:34 7:17F F3029- 0:54:34190-

193 Pilar Nebot Rosello 1955 U-Run191 0:59:19 7:55F F601- 0:59:19191-

186 Montse Cirera Guardia 1949 U-Run192 1:00:39 8:05F F602- 1:00:39192-
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RESULTATS CATEGORIES       Cursa Flor d'Ametller

Cursa Flor d'Ametller
Cursa d'Atletisme

sábado, 17 de febrero de 2018

Club Atletisme Sa Raval

Juvenil Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

137 Aroa  Manzano  Ferrer 2002 C.A. Pitius1 0:32:06 4:17F F101- 0:32:0647-
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Junior Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

184 Marina Cabrer Costa 20001 0:42:18 5:38F F201- 0:42:18139-
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Senior Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

216 Esmeralda Marí Galiano 1988 Triatló Santa Eulària1 0:36:04 4:49F F301- 0:36:0485-

227 Stella Osterhoff 1983 Deportistas EII2 0:37:07 4:57F F302- 0:37:0796-

268 Elena Costa Juan 1987 G.E. Farts De Figues3 0:38:38 5:09F F303- 0:38:38108-

241 Marina Viñas Gaza 19874 0:39:15 5:14F F304- 0:39:15112-

223 Leire Rodriguez Alvarez 19945 0:39:19 5:15F F305- 0:39:19114-

284 Sonia Cardona Torres 19876 0:40:09 5:21F F306- 0:40:09119-

267 Luisa Flores Jiménez 1984 G.D. Presuntos Triatletas7 0:40:22 5:23F F307- 0:40:22120-

197 Samanta Planells  19938 0:41:00 5:28F F308- 0:41:00124-

264 Azahara Peña De La Fuente 1996 Sa Raval9 0:41:06 5:29F F309- 0:41:06126-

253 Maria Jose Marí Moreno 1984 CC Portinatx Cycling Team10 0:41:35 5:33F F3010- 0:41:35128-

150 Anto Carreño Soria 198311 0:42:02 5:36F F3011- 0:42:02135-

104 Samantha Strate 198912 0:42:27 5:40F F3012- 0:42:27145-

109 Natalia Torres Ferrer 199013 0:42:29 5:40F F3013- 0:42:29147-

188 Nuria Gervilla Galache 198714 0:42:55 5:43F F3014- 0:42:55151-

187 Naiara Domínguez 1983 No club15 0:43:15 5:46F F3015- 0:43:15152-

161 Elisabet  Teis  Ilari 198916 0:43:23 5:47F F3016- 0:43:23153-

261 Vicky Corrales Ortiz 1986 Eiviatletisme Club Esportiu17 0:43:42 5:50F F3017- 0:43:42155-

249 Carolina Gómez  Ripoll 199218 0:44:09 5:53F F3018- 0:44:09158-

201 Luisa Bonet Templeton Bonet Templ198419 0:44:47 5:58F F3019- 0:44:47160-

118 Judith Gonzalez Garcia 1985 Origin20 0:46:00 6:08F F3020- 0:46:00164-

176 Laura Pascual 1988 No club21 0:49:28 6:36F F3021- 0:49:28173-

196 Ruth Marcé  Rapela 198322 0:49:28 6:36F F3022- 0:49:28174-

292 Pilar Guasch Clapés 1986 Creative Fitness Ibiza23 0:49:35 6:37F F3023- 0:49:35176-

117 Laura Ortiz  Sola 198724 0:50:06 6:41F F3024- 0:50:06177-

133 Cristina Bonet  Serra 1984 Origin Ibiza25 0:50:44 6:46F F3025- 0:50:44184-

303 Laura Marí Tur 198926 0:51:28 6:52F F3026- 0:51:28185-

175 Laia Garberi 1986 EMA Sant Josep27 0:53:08 7:05F F3027- 0:53:08187-

168 Inés López Corral 1992 Baixadores28 0:53:48 7:10F F3028- 0:53:48188-

146 Alba Tur García 1992 Baixadores29 0:54:34 7:17F F3029- 0:54:34190-
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Veteranas A F-35 Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

212 Lydia Yern Allen 1978 Trijasa1 0:34:52 4:39F F351- 0:34:5270-

157 Cristina De Miguel Salinas 19802 0:37:01 4:56F F352- 0:37:0193-

286 ANJA HENKEL 19803 0:38:27 5:08F F353- 0:38:27106-

177 Lucia Vera 19814 0:41:47 5:34F F354- 0:41:47131-

158 Cristina Prado 19825 0:41:48 5:34F F355- 0:41:48132-

128 Eva Miranda Belda 19826 0:42:26 5:39F F356- 0:42:26144-

138 Ana Colomar 19827 0:42:36 5:41F F357- 0:42:36149-

134 Carolina Ortiz  Sola 19798 0:44:09 5:53F F358- 0:44:09157-

102 Teresa Huedo Fernández 1978 Club Atletismo C.D. Ibiza9 0:44:21 5:55F F359- 0:44:21159-

235 Reyes Rodriguez Escalante 1980 Club Atletisme Santa Eulària10 0:47:58 6:24F F3510- 0:47:58170-

272 Esther  Tur Riera 1980 Eiviatletisme Club Esportiu11 0:49:15 6:34F F3511- 0:49:15172-

180 María Gil Calatayud 1978 Creative Fitness Ibiza12 0:49:35 6:37F F3512- 0:49:35175-

114 Maria Riera  Bonet 198013 0:53:51 7:11F F3513- 0:53:51189-
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Veteranas B F-40 Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

251 Cristina Guiral Gimenez 1974 Club Atletisme Santa Eulària1 0:33:43 4:30F F401- 0:33:4360-

256 Maria Victoria Mari Llano 1974 Club Natacion Ibiza Triatlon2 0:36:01 4:48F F402- 0:36:0184-

172 Joana Maria Roa 1973 A.D. Ibiza Half Triathlon3 0:36:15 4:50F F403- 0:36:1587-

307 Nuala Kennedy 19734 0:37:24 4:59F F404- 0:37:2499-

182 Maria Jose Guerra  Lopez 1975 U-Run5 0:39:17 5:14F F405- 0:39:17113-

183 Maria Soledad Barjollo Reynoso 19766 0:41:36 5:33F F406- 0:41:36129-

199 Sonia Lopez Teruel 19747 0:47:39 6:21F F407- 0:47:39168-

185 Marta Vallejo Carmena 1977 Ninguno8 0:48:06 6:25F F408- 0:48:06171-

151 Antonia Pedraza Aragones 1975 Ninguno9 0:50:42 6:46F F409- 0:50:42180-
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Veteranas C F-45 Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

280 Fani González Leal 1970 G.D. Presuntos Triatletas1 0:33:56 4:31F F451- 0:33:5663-

217 M.Jose Boned 1970 Sa Raval2 0:35:34 4:45F F452- 0:35:3479-

206 Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eulària3 0:35:59 4:48F F453- 0:35:5983-

271 Antonia Prats Vallespir 1970 Sa Raval4 0:38:09 5:05F F454- 0:38:09104-

200 Susana Costa Riera 19725 0:40:54 5:27F F455- 0:40:54123-

Página 6 de 17

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Veteranas D F-50 Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

107 Patricia Tur Juan 19671 0:45:17 6:02F F501- 0:45:17161-
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Veteranas F F-60 Femenino Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

193 Pilar Nebot Rosello 1955 U-Run1 0:59:19 7:55F F601- 0:59:19191-

186 Montse Cirera Guardia 1949 U-Run2 1:00:39 8:05F F602- 1:00:39192-
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Juvenil Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

106 Quim Balestra  Diaz 2002 C.A. Pitius1 0:26:28 3:32M101- 0:26:285-

224 Marc Torres Planells 2001 Sa Raval2 0:29:56 3:59M102- 0:29:5622-

103 Sebastián  Blanco  Samartin 2001 Sa Raval3 0:30:49 4:07M103- 0:30:4933-

135 Carlos Marí Llobet 2002 No club4 0:33:52 4:31M104- 0:33:5262-
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Junior Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

110 Mohamed  Salhi 1999 Sa Raval1 0:26:15 3:30M201- 0:26:154-

306 Hugo Cabezas Soares 2000 A.D. Ibiza Half Triathlon2 0:28:10 3:45M202- 0:28:1011-

116 Llorenç Guasch Torres 1999 No club3 0:28:58 3:52M203- 0:28:5813-

101 Tomei Torres Riera 1999 Sa Raval4 0:29:12 3:54M204- 0:29:1216-

160 David Lozano Portela 2000 Sa Raval5 0:30:38 4:05M205- 0:30:3832-

126 Francisco Javier  Sánchez  López 1999 Sa Raval6 0:50:13 6:42M206- 0:50:13179-
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Senior Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

282 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Club Atletisme Pitiús - U-Run1 0:25:25 3:23M301- 0:25:251-

236 David Grille Marin 1987 C.A. Pitius2 0:26:56 3:35M302- 0:26:566-

247 Daniel González Fernández 1987 Trideporte - Piecitos3 0:27:48 3:42M303- 0:27:4810-

293 Oriol Diaz Hernandez 1991 C.N. Eivissa Triatló4 0:28:52 3:51M304- 0:28:5212-

123 Javier Hernández Díaz 1987 Club Atletismo Ibiza5 0:29:17 3:54M305- 0:29:1717-

289 Vicente Sala Torres 1983 C.E.Matzinats6 0:29:59 4:00M306- 0:29:5924-

120 Jose Mari Mari 1988 Cami Vell7 0:30:31 4:04M307- 0:30:3131-

309 Alejandro Rodríguez  Balbas 19838 0:31:10 4:09M308- 0:31:1037-

147 Alejandro Moreno Moreno 19839 0:32:03 4:16M309- 0:32:0346-

171 Joan Planells  Rubio 198310 0:33:02 4:24M3010- 0:33:0252-

259 Carlos Alcacer Lanzas 1983 G.D. Presuntos Triatletas11 0:33:05 4:25M3011- 0:33:0553-

248 Joan Quiroga García 199012 0:33:12 4:26M3012- 0:33:1255-

234 Alex Ruano Ortiz 1986 Club Atletismo Ibiza13 0:34:02 4:32M3013- 0:34:0264-

130 David Quirós  Polo 1986 Pizzeria Alf Redo14 0:34:54 4:39M3014- 0:34:5471-

119 Juan Carlos Martínez Catalán 1986 Pizzeria Alf Redo15 0:34:54 4:39M3015- 0:34:5472-

167 Ignacio Ribas Iborra 198516 0:35:31 4:44M3016- 0:35:3177-

145 Adrià Ribas Vingut 1992 Mi Fisio17 0:35:36 4:45M3017- 0:35:3680-

141 Alberto Escandell Orvay 1986 Can Mussonet18 0:35:56 4:47M3018- 0:35:5682-

125 Gonzalo Sainz-Pardo Casado 199019 0:36:46 4:54M3019- 0:36:4691-

143 Adrián Manteca  Vicente 1990 A.D. Ibiza Half Triathlon20 0:37:10 4:57M3020- 0:37:1097-

108 Oscar Ramis Mari 198621 0:37:45 5:02M3021- 0:37:45100-

111 Miguel Tur Rubio 1986 Pizzeria Alf Redo22 0:37:57 5:04M3022- 0:37:57102-

291 Juan Antonio Ferrer Mari 1992 Club Atletisme Santa Eulària23 0:37:59 5:04M3023- 0:37:59103-

154 Carlus Ramis Palau 1997 Catufas Racing24 0:38:10 5:05M3024- 0:38:10105-

98 Vicent Torres  Roig 1983 Ibiza Patina 25 0:39:15 5:14M3025- 0:39:15111-

238 Bartomeu Martín Bonet 1992 C.A. S'Ase Ja Brama26 0:39:23 5:15M3026- 0:39:23115-

207 José Luís Ribas Marí 198527 0:39:38 5:17M3027- 0:39:38116-

156 Cristian Ramon Lopez 198928 0:39:45 5:18M3028- 0:39:45117-

263 Daniel Monzó Cassin 198429 0:39:46 5:18M3029- 0:39:46118-

132 Daniel Juan 1992 No club30 0:40:23 5:23M3030- 0:40:23121-

153 Carlos Soto 1984 Independiente31 0:41:40 5:33M3031- 0:41:40130-

308 Jacob Morell 1990 Sa Raval32 0:42:05 5:37M3032- 0:42:05137-

96 Xicu Colomar 198933 0:42:27 5:40M3033- 0:42:27146-

190 Pedro Costa Planells 198734 0:43:37 5:49M3034- 0:43:37154-

166 Horten Mas Torralba 1990 Uirun35 0:44:02 5:52M3035- 0:44:02156-

228 Javier Ribas Jimenez 1988 Base Sport Ibiza Club36 0:46:11 6:09M3036- 0:46:11165-

144 ?lvaro Matas Tur 198837 0:50:06 6:41M3037- 0:50:06178-
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Veteranos A M-35 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

245 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 Club Atletisme Santa Eulària1 0:27:04 3:37M351- 0:27:047-

208 Chechu Sánchez  Muñoz 1979 Cap2 0:27:09 3:37M352- 0:27:098-

240 José Serra Torres 1982 Sa Raval3 0:29:33 3:56M353- 0:29:3319-

211 Francisco Javier Aguado Valverde1982 Club Atletisme Santa Eulària4 0:29:58 4:00M354- 0:29:5823-

297 Daniel Viñes Romero 1980 Club Atletisme Santa Eulària5 0:30:10 4:01M355- 0:30:1028-

255 Miguel Angel Reyes Reina 1978 C.N. Eivissa Triatló6 0:30:22 4:03M356- 0:30:2229-

105 Roberto Lopez Ortega 1980 Sa Raval7 0:31:00 4:08M357- 0:31:0035-

288 Javier Cejudo  Hernandez 1978 G.E.Es Vedrà8 0:31:14 4:10M358- 0:31:1439-

295 Josep Boned 1979 Es Cami Vell9 0:31:24 4:11M359- 0:31:2442-

301 José Antonio Navarro Jiménez Nava1978 Club Atletisme Santa Eulària10 0:31:53 4:15M3510- 0:31:5344-

232 Jordi Rayus 1981 G. D. Presuntos Triatletas11 0:32:36 4:21M3511- 0:32:3650-

242 Toni Granados Moreno 1982 Sa Raval12 0:33:16 4:26M3512- 0:33:1656-

229 Adrià Tauste Campo 198213 0:33:23 4:27M3513- 0:33:2358-

230 Marcos  Torres  Garcia 1982 Farts De Figues 14 0:34:25 4:35M3514- 0:34:2565-

305 Miguel Ángel Cardona Torres 1981 G.E. Farts De Figues15 0:34:41 4:37M3515- 0:34:4168-

270 Iván Marí 198216 0:35:21 4:43M3516- 0:35:2174-

204 Oscar Martinez Colomar 1978 Club Atletisme Santa Eulària17 0:35:25 4:43M3517- 0:35:2575-

164 Fran Hernández Pedrosa 198218 0:35:33 4:44M3518- 0:35:3378-

122 Jon Lapeña Gutiérrez 1982 No club19 0:35:45 4:46M3519- 0:35:4581-

269 Pablo García García 198020 0:36:14 4:50M3520- 0:36:1486-

258 Gabriel Bover Alvarado 1978 Club Comando Sa Riera21 0:37:03 4:56M3521- 0:37:0394-

220 Jose Manuel Alcantara 1981 G.D. Presuntos Triatletas22 0:39:07 5:13M3522- 0:39:07110-

149 Angel Gortazar 198223 0:41:48 5:34M3523- 0:41:48133-

127 Fernando Quiros  Polo 198124 0:42:03 5:36M3524- 0:42:03136-

115 Manuel Arevalo Pineda 197825 0:42:19 5:39M3525- 0:42:19140-

113 Mariano Prats 197826 0:45:50 6:07M3526- 0:45:50162-

192 Pedro Del Negro 198027 0:46:11 6:09M3527- 0:46:11166-

112 Miguel Gor Ortiz 198228 0:50:43 6:46M3528- 0:50:43182-

277 Sergio Navarro Martin 198229 0:50:44 6:46M3529- 0:50:44183-
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Veteranos B M-40 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

265 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius1 0:27:40 3:41M401- 0:27:409-

155 César Pérez 1977 U-Run2 0:28:58 3:52M402- 0:28:5814-

131 David Pérez Rodríguez 1977 Bfit Ibiza Triatlón3 0:29:38 3:57M403- 0:29:3820-

233 Ernesto Ruiz Rodríguez 1975 Eiviatletisme4 0:29:43 3:58M404- 0:29:4321-

210 Norman Mari Torres 1975 Es Verros De Ses Salines5 0:30:04 4:01M405- 0:30:0425-

296 Manuel Moreno Aguado 1976 Sa Raval6 0:31:03 4:08M406- 0:31:0336-

121 Jorge Jimenez Morales 1975 Es Cami Vell7 0:31:17 4:10M407- 0:31:1741-

278 TONI Mari Tur 1975 ES PUIG8 0:31:40 4:13M408- 0:31:4043-

287 Juanjo Mari Hidalgo 1974 Peña Deportiva Santa Eulari9 0:32:55 4:23M409- 0:32:5551-

304 Salvador Grau Pascual 1977 U Run10 0:33:33 4:28M4010- 0:33:3359-

250 Diego Ponce Costa 197411 0:34:47 4:38M4011- 0:34:4769-

266 Vicente Cabezas Roca 1975 Sa Raval12 0:34:56 4:39M4012- 0:34:5673-

162 Emilio Nicolau 1975 A.D. Ibiza Half Triathlon13 0:36:16 4:50M4013- 0:36:1688-

142 Agustín Torres  Tallón 197614 0:42:20 5:39M4014- 0:42:20141-

178 Marco Cleries Marco 197415 0:42:55 5:43M4015- 0:42:55150-

262 Juan Vicente Tur Riera 1976 EMA Sant Josep16 0:53:08 7:05M4016- 0:53:08186-
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Veteranos C M-45 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

148 Alex Spinozzi 1970 Sa Raval1 0:25:56 3:27M451- 0:25:562-

215 Vicent Sebastià Gómez 1972 Club Atletisme Santa Eulària2 0:26:07 3:29M452- 0:26:073-

281 Paquito Redondo Buedo 1969 G.D. Presuntos Triatletas3 0:29:05 3:53M453- 0:29:0515-

243 Eric Gautheron 1970 C.A. Pitius4 0:29:29 3:56M454- 0:29:2918-

274 Jose María Cardona Ribas 1972 Trijasa - Trideporte5 0:30:09 4:01M455- 0:30:0927-

300 Pere Juan Torres 1973 Eiviatletisme Club Esportiu6 0:31:14 4:10M456- 0:31:1438-

213 Mariano Yepes Tur 19717 0:31:16 4:10M457- 0:31:1640-

214 Antonio Velasco Becerra 1972 Club Atletisme Santa Eulària8 0:32:08 4:17M458- 0:32:0848-

254 Mariano  Torres Ribas 1970 A.D. Ibiza Half Triathlon9 0:34:31 4:36M459- 0:34:3166-

202 Kevin Russell 1970 Crossfit Mag10 0:34:37 4:37M4510- 0:34:3767-

136 Carlos Mari Hernandez 1971 Es Cami Vell11 0:36:44 4:54M4511- 0:36:4490-

239 Vicent Tur Ferrer 1972 G.D. Presuntos Triatletas12 0:36:47 4:54M4512- 0:36:4792-

302 Toni Ribas 196913 0:37:06 4:57M4513- 0:37:0695-

298 José Antonio Cardona 196914 0:37:18 4:58M4514- 0:37:1898-

219 Xavi Costa Riera 1971 U-Run15 0:37:54 5:03M4515- 0:37:54101-

225 Fernando Gonzalez 1969 CN Llucmajor16 0:40:40 5:25M4516- 0:40:40122-

174 Juanan Tur Roig 197217 0:42:25 5:39M4517- 0:42:25143-

129 Enrique Roig Sirerol 197218 0:45:58 6:08M4518- 0:45:58163-

252 Pepe Palau Mayans 1969 Racing Catufas19 0:46:57 6:16M4519- 0:46:57167-
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Veteranos D M-50 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

205 Emilio Escudero Marí 1966 Cirf1 0:30:09 4:01M501- 0:30:0926-

226 Aurelio Díaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eulària2 0:30:29 4:04M502- 0:30:2930-

283 Luis Javier Elipe Cabrera 1964 Independiente3 0:33:09 4:25M503- 0:33:0954-

218 Andoni Valencia Aparicio 1964 A.D. Ibiza Half Triathlon4 0:36:16 4:50M504- 0:36:1689-

276 Benjamin Vela Alguacil 1967 U=Runn5 0:38:37 5:09M505- 0:38:37107-

165 Fran Santos Ibiza 1963 Eiviatletisme Club Esportiu6 0:38:42 5:10M506- 0:38:42109-

468 Juan Jose Planells 19657 0:41:07 5:29M507- 0:41:07127-

97 Will Karl 19658 0:42:20 5:39M508- 0:42:20142-
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Veteranos E M-55 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

257 Antoni Suñer Torres 1961 C.A. Pitius1 0:30:55 4:07M551- 0:30:5534-

294 Antonio Ferrer Guasch 1962 Triatló Santa Eulària2 0:31:56 4:15M552- 0:31:5645-

209 Antonio Carreño Poley 19623 0:32:09 4:17M553- 0:32:0949-

222 Miguel Padial  Rodriguez 1959 Club Atletisme Santa Eulària4 0:33:20 4:27M554- 0:33:2057-

279 Antonio Ribas Sala 19615 0:33:45 4:30M555- 0:33:4561-

170 Jean-Yves David 1958 La Bijouterie Ibiza Team6 0:35:26 4:43M556- 0:35:2676-

152 Antonio Planells Escandell 19627 0:41:01 5:28M557- 0:41:01125-

173 Juan Mmanuel Qruioga Cortijo 19588 0:42:30 5:40M558- 0:42:30148-

191 Pedro Costa Prats 19589 0:50:42 6:46M559- 0:50:42181-
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Veteranos F M-60 Masculino Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

99 Vicent Planells Cardona 19541 0:41:55 5:35M601- 0:41:55134-

260 Antonio Bernal García De Quirós 1947 Club Atletisme Santa Eulària2 0:42:14 5:38M602- 0:42:14138-

275 Jose Cantero González 1950 Club Atletisme Santa Eulària3 0:47:58 6:24M603- 0:47:58169-
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